DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRINDO A GEOMETRIA
QUE NOS RODEIA: UMA PROPOSTA PARA O ENSINO DO CONTEÚDO DE
CIRCUNFERÊNCIA E CÍRCULO de autoria de HELLEN EMANUELE VASCONCELOS
ALBINO, SONALY DUARTE DE OLIVEIRA, KÁTIA MARIA DE MEDEIROS, ANÍBAL DE
MENEZES MACIEL, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56454

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56454